

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Meldgaard & Larsen Biler ApS

Virkevangen 8, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 08 00 78

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Jacob Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meldgaard & Larsen Biler ApS Virkevangen 8, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 08 00 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Claus Meldgaard Jacob Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Meldgaard & Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handelsvirksomhed, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.988.866 kr. mod 1.981.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -266.076 kr. mod 55.463 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen og ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.988.866	1.981.251
2 Personaleomkostninger	-1.607.783	-1.462.649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.417	-75.900
Andre driftsomkostninger	-70.222	0
Driftsresultat	263.444	442.702
Andre finansielle indtægter	2.147	11.927
3 Øvrige finansielle omkostninger	-591.318	-376.711
Resultat før skat	-325.727	77.918
Skat af årets resultat	59.651	-22.455
Årets resultat	-266.076	55.463
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	55.463
Disponeret fra overført resultat	-266.076	0
Disponeret i alt	-266.076	55.463

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.834	223.084
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.834</u>	<u>223.084</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.834</u>	<u>223.084</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	6.946.149	6.343.974
Varebeholdninger i alt	<u>6.946.149</u>	<u>6.343.974</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.018.507	3.139.556
Udskudte skatteaktiver	13.397	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.240	0
Andre tilgodehavender	273.950	303.203
Periodeafgrænsningsposter	28.584	22.391
Tilgodehavender i alt	<u>5.376.678</u>	<u>3.465.150</u>
Likvide beholdninger	<u>2.443.858</u>	<u>1.226.748</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.766.685</u>	<u>11.035.872</u>
Aktiver i alt	<u>14.801.519</u>	<u>11.258.956</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-135.632	130.444
Egenkapital i alt	-95.632	170.444
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.014
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.014
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	13.925.527	9.795.641
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.925.527	9.795.641
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	213.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	523.977	399.083
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.878
Anden gæld	447.647	654.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	971.624	1.288.857
Gældsforpligtelser i alt	14.897.151	11.084.498
Passiver i alt	14.801.519	11.258.956

1 Usikkerhed om going concern**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	74.981	114.981
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.463	55.463
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	130.444	170.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	-266.076	-266.076
	40.000	-135.632	-95.632

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2024/25 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.474.331	1.328.374
Pensioner	108.000	108.000
Andre omkostninger til social sikring	25.452	26.275
	<u>1.607.783</u>	<u>1.462.649</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	476.594	344.738
Andre finansielle omkostninger	114.724	31.973
	<u>591.318</u>	<u>376.711</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	353.000	204.000
Tilgang i årets løb	0	169.000
Afgang i årets løb	-169.000	-20.000
Kostpris 30. september 2024	<u>184.000</u>	<u>353.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-129.916	-74.016
Årets afskrivninger	-47.417	-75.900
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	28.167	20.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-149.166</u>	<u>-129.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>34.834</u>	<u>223.084</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>13.925.527</u>	<u>9.795.641</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meldgaard & Larsen Holding ApS, CVR-nr. 39147041, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
